Администрация муниципального образования

Улу-Юльское сельское поселение

636948,Томская область, Первомайский район

пос.Улу-Юл ул. 50 лет Октября 5

ИНН 7012005060                                                                      тел.44-1-91

06.11.2012г.
№86

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

№ 57 от 08.08.2012 г."Об утверждении

Административного регламента предоставления

 муниципальной услуги «Прием заявлений, документов,

 а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся

в жилых помещениях»"

Рассмотрев протест прокурора Первомайского района (исх. № 31-2012 от 20.09.2012)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Протест прокурора удовлетворить

2.Внести следующие изменения:

-Изложить пункт 2.5 в новой редакции:

С заявлениями о принятии на учет должны быть представлены документы, подтверждающие право соответствующих граждан состоять на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях. Гражданину, подавшему заявление о принятии на учет, выдается расписка в получении этих документов с указанием их перечня и даты их получения органом, осуществляющим принятие на учет.

-Добавить пункт 2.4.7.:

Показатели доступности и качества государственных и муниципальных услуг;

-Внести изменения в приложение 1 к постановлению № 57 от 08.08.2012 г., изложив его в новой редакции согласно Приложению.

- Пункт 5.1.15 исключить.

      2.   Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте Первомайского района(pmr.tomsk.ru).

Глава администрации

Улу-Юльского сельского поселения                                                               В.А. Шагалов

Приложение

К Постановлению от «06     »        ноября    2012 г.

№86

ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма

Главе администрации

Улу-Юльского сельского поселения

__________________________________

От _______________________________

Проживающего по адресу: _____________________________

Ул. _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на учет в качестве нуждающегося в жилых помещениях по основанию(ям):

1. Отсутствие жилого помещения по договору социального найма, на праве собственности;

2. Обеспеченность общей  площадью жилого помещения на одного члена семьи ниже учетной формы;

3. Проживание в помещении, не отвечающем установленным для жилых помещений требованиям;

4.Наличие в составе семьи больного, страдающей тяжелой формой хронического заболевания, при которой совместное проживание с ним в одной квартире не возможно;

5. Иное ________________________________________________________________

 Подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных.
Обязуюсь своевременно сообщать об утрате оснований, дающих право на получение жилого помещения по договору социального найма.

«____» _____________ 20__ года

подпись ____________________

С условиями принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях ознакомлен (ы) и обязуюсь (обязуемся) их выполнять:

___________________________________________________________________

(ф.и.о. совершеннолетнего члена семьи) (подпись заявителя) (дата)

(ф.и.о. совершеннолетнего члена семьи) (подпись заявителя) (дата)